
令和８年２月２日 

お客さま各位 

 

石巻商工信用組合 

 

振込手数料の一部改定について 

 

 石巻商工信用組合では、令和８年４月１日（水）より、振込手数料の一部を改定させ

ていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

記 

 

⚫ 改定日：令和８年４月１日（水） 

 

⚫ 振込手数料の改定内容（１件につき） 

（消費税込） 

区 分 振込先 金額区分 現 行 改定後 

窓 口 

電信扱い 

当組合同一店内宛 
3万円未満 110円 220 円 

3万円以上 330円 440 円 

当組合本・支店宛 
3万円未満 220円 220円 

3万円以上 440円 440円 

他金融機関宛 
3万円未満 550円 660 円 

3万円以上 770円 880 円 

文書扱い 他金融機関宛 
3万円未満 440円 550 円 

3万円以上 660円 770 円 

ＡＴＭ 

当組合同一店内宛 
3万円未満 無料 無料 

3万円以上 無料 無料 

当組合本・支店宛 
3万円未満 110円 110円 

3万円以上 330円 220 円 

他金融機関宛 
3万円未満 385円 385円 

3万円以上 550円 550円 

【事業者向け】 

インターネット 

バンキング 

当組合同一店内宛 
3万円未満 無料 無料 

3万円以上 無料 無料 

当組合本・支店宛 
3万円未満 110円 110円 

3万円以上 330円 220 円 

他金融機関宛 
3万円未満 330円 330円 

3万円以上 550円 550円 

 

 
石巻商工信用組合 


